(I(. hrnadorl' et de Welmic~li clt de Treisenmitrefi capellas et in Longaua' et iri 
I5rdiugcn ct  in Bettiiigeii et in Chiemgeul'! possessiones, que viilgo di- 
ciintur SuudergUt clt salinas in inaiori Halle, rineas et alias posses- 
siones in Austria et l)ossessiones in Bongev et Binzigev k). sancimus ctiain n. 634 

= V C  = presirinat. Liceat qiioqiie vobis clericos vel laicos e seciilo fiigientes liberos 
~t absoliitos ad conversiuiiein retaipere et  eos sine contradictione aliqua retiriere. Pro- 
liil~emiis iiisiiper, i i t  iiiilli li;itiniii vestrorum post fachin iii  eodem loco professioiiein 
ctialii arcioris religioiiis uliteiitiill siiie prioris siii licentia fari sit ab eodem loco disce- 
(lere, discedentem vero absque commiiniiim litterariim cautiona iiiilliis aiideat retinerc. 
Ciim autem generale interdictiim = T7U = celebrare. Obeiiiite vero te niinc eitisdeiii 
loci preposito vel tiiorum qiiolibet successoriiin nullus ibi qualibet siibreptionism) astiitia 
sei1 violeiitia preponatiir, iiisi quem fratres comniuni consensii vel fratriim pxrs consilii 
sanioris seciindiini tiei timorein et  bcati Aiigiistini regulam providerint eligendiiin. Niiiii 
etiam episcopo = TI: = dyocesaiiin) episcopi canoiiica iiisticia. Si qua = VI i  = pax 

- .- - -  

(125. " Rurlberti L). '11 eiusqqce] e k d e n i  C. C) folgt nach Rwlberti D. 
dJ fehlt D. ei Michnholis I). f i  -mure D. P') Longov D. h) ChZemgav 1). 
11 Bongacl L). k~ -ynv I). 1) optentu D. 111) subreptionis L). n) diocesani 1). 
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tlomini ~iostri Jesii Christi, qiiateniis et bic friictum bone actionis ~ierc%piaiit et  apud 
clistrictuni iiidicem premia eterne pacis iiiveniant, amen, amen, amen. 

Boi Ego Gregorius katholice~) ecclesie episcopus ss. &I 
+ Ego Thomas tit. sancte Sabine presbyter cardinalis ss. 
+ Ego Bartholomeus sancte Piidentiane presbyter ~arclinalis tit. 

Pastoris ss. 
+ Ego Sigenbaldus'~] tit. sancti Laurentii in Lucina presbyter car- 

dinalis ss. 
Ego Ra in~r ius  saiicte Marie in Cosinidiii dyacoiius" cardinalis ss. 

+ Ego Stephanus sancti Adiiani dyaconus cardinalis ss. 
+ Ego Petrus s ~ n c t i  Georgii ad velum aureum dyaconus cardinalis ss. 
.t. Ego Otto'l sancti Nycolait) in carcere Tulliano dyaconus carcli- 

nalis ss. 

1)at. Reate per manum magistri Martini sancte Roinane ecclesie 
vicecancellarii. non. maii, indictione I, incarnationis doniinice anno 
M°CCOXXOVIIIo, pontificatus vero domni Gregorii pape VIIII anno s~ciindo.